Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/ktl

ATO GP Nº 249/2010                                            São Luís, 28 de dezembro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o teor do PA-743/2010 e da Resolução Administrativa nº 97
de 29/07/2010,

R E S O L V E

1-Nomear CLÁUDIO HENRIQUE CARNEIRO SAMPAIO,

Analista de Sistema, Suporte e Rede, do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal
de Justiça do Estado do Maranhão, ora à disposição deste Regional, para exercer o
cargo comissionado CJ-02 de Diretor de Informática, criado pela Lei nº 11.985 de 27 de
julho de 2009;

2-Este Ato produzirá efeitos a contar de sua publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA